

# CLARENCE CHALU

## ALTERNANCE

Je bénéficie d'une grande expérience pratique dans la réalisations de mes activités acquises au cours de divers stages , travaux , et formations. Doté d'une grande capacité d'adaptation , je sais me montrer proactifs et digne de confiance.

✉ clarence.c932@gmail.com

📍 Tremblay-en-France

📅 Né le 20/08/2003

🇫🇷 Français

📄 Permis B

🚗 Véhicule personnel

📍 Seine-Saint-Denis

☎ 06 61 84 98 11

## DIPLÔMES ET FORMATIONS

- De septembre 2022 à juin 2024  
● **BTS GTLA**  
**CFA Paris CDG – Roissy-en-France**
- 2021  
● **BTS Management commerce opérationnel**  
**Campus formation & Métiers** Bobigny
- De septembre 2020 à juin 2021  
● **Baccalauréat Logistique**  
**Helene Boucher** Tremblay-en-France
- De septembre 2019 à juin 2021  
● **Cacess 1,3,5**  
**Helene Boucher** Tremblay-en-France

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- De juin 2022 à juillet 2022  
● **Manutentionnaire**  
**GLS** Aulnay-Sous-Bois
  - Décharger des camions
- Novembre 2021  
● **Préparateur de commandes**  
**Etam** Mitry-compans  
Interim
- D'août 2021 à septembre 2021  
● **Conseiller commercial**  
**Engie** Paris
  - Prospection physique
  - Prospection téléphonique
  - Reporting Clients
- De janvier 2020 à février 2020  
● **Receptionneur**  
**BUT** Aulnay-sous-bois  
Stage

## FORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

- Mars 2022  
● **Affreteur**  
**TSA EXPRESS** Tremblay-en-France
- 2021  
● **Prévention secours et civique 1 (psc1)**  
**Association Apart** Tremblay-en-France

## COMPÉTENCES

Organisation

Ponctuel

Autonomie

Courtoisie